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IV WY Stadiprozeltener Gruppe - Probebetrieb Brunnen 1 und 2 Breitenbrunn
Fortschreibung des numerischen GwMeodells, Hydrogeol. Abschlussgutachten

Modellgebiet mit Randbedingungen - 3D-Darstellung

ohne MaRstab

Legende
® EBrunnen
O Grundwassermesssielle

RBE - Typ No-Flow
RE - Typ River

RE - Typ Drain

Gelandehihe in
[ G.MN]

580 m
560 m
540 m
520 m
= 500 m
— 480 m
— A60 m
— 440 m
=420 m
= AD0 m
— 380 m
- 360 m
— 340 m
320 m
300 m
280 m
260 m
240 m
220m
200 m
180 m
160 m
140 m
120 m

& Biro HG GmbH
FAPra200T0T 0150701 5-4_gldAnlagend il _08-02-053_30 s




